
UCHWAŁA NR XXVII/175/17
RADY GMINY SAWIN

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sawin, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sawin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy 
Sawin uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sawin:

1. Przedszkole Samorządowe w Sawinie w Zespole Szkół w Sawinie, ul. Brzeska 14, 22-107 Sawin

2. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Zespole Szkół w Sawinie, im. Ks. Stanisława Staszica 
w Sawinie, ul. Brzeska 14, 22-107 Sawin

3. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Czułczycach 71, 22-107 Sawin.

4. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Bukowie Wielkiej 34, 22-107 
Sawin.

5. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Wólce Petryłowskiej, Petryłów 15, 22-107 Sawin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sawin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sawin

Joanna Rzepecka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3345


		2017-08-17T13:22:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




